(“\jo COMPLEX TRADE
adeccnonantsHoe obopyaon

AFWE ANA KyX

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 13.01.2026

Kamepa wokosoin 3amoposkun Gemm BCC/6015 (BcTp. arperar)

LleHa c HO.C: 2 870 910 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
XonogunbHbIW arperar

TemnepaTrypHbIA peXxum
oxnaxpeHus, °C

Linkn oxnaxpneHusi, MUH

n pou3BoauTeNIbHOCTb LuKna
oxnaxnapeHwus, Kr

TemnepaTypHbI peXxum
3amopo3ku, °C

Linkn 3aMopo3Ku, MUH

n pou3BoauTeNnbHOCTb LuKna
3aMOpPO3KM, Kr

MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

24 mec.
WUtanus
BCTPOEHHbIN

o190 oo 3

90
150

o190 0o -18 °C

240
135

380
6.78
1550
1370
2470
1100
1411

ApTukyn: 843367

LLikadp wokoBoi 3amoposkm Gemm BCC/6015 cepum NEW RUNNER Bepcun ons pasmelleHns Tenexek Mcnonb3yeTcs Ha
NpPeanpuaTUAX 0BLLECTBEHHOIO NUTaHNSA, a TakXXe B NMPOLOBONbCTBEHHbBIX MarasvHax, cyrnepMapkeTax v Ha nmweBoM
NPOV3BOACTBE ANs ObICTPOrO OXNAXAEHNS U 3aMOPO3KKM 6ONbLIOro 06 beMa NPOLYKTOB NUTAHWS C COXPAHEHNEM UX

nepeoHavYanbHbIX ceoricte. Moaenb ocHauleHa BCTPOEHHbIM X010 OM/TbHbIM arperaTom.

OcobeHHOCTMH:

* ABTOMaTMYECKasl CUCTEMA PA3MOPaXMNBAHNS
* BbIHOCHO KOMMPECCOp C KOHAEHCATOPHbIM BJIOKOM 1 C COEANHUTENBHBIM KOMMIEKTOM 10 M

¢ 3 dhasbl paboThbi:

o OxnaxpaeHue: Temnepatypa npoaykta noHmnxaercst 1o 0 °C
o lNMogoMopaxmBaHue: NPoLyKT NPeofoNeBaeT KPMOCKONMYECKYIo TOYKY, NOYTY BCS BNnara NpeepawaeTcs B nel

o OKoH4aTeNbHOe 3amMopaxuBaHve: NPoayKT oxnaxaatot Ao -18 °C

e XnapareHT: R452a


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kamera-shokovoy-zamorozki/filter/brand-is-gemm/apply/

e [lopor ons Tenexku
e CeHCOopHbI aKpaH
e Tepmolyn

e USB-nopt

JdononHutenbHble XapaKTepUCTUKK:
e BmecTtMmocTb: 1 Tenexka ans pasmelieHns pewetok 800x1000 mMm
¢ MowHocTb Komnpeccopa: 6 n.c.
¢ BHyTpeHHre pasmepsbl: 900x1100x2000 MM
Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):
e CucTema BOOSIHOrO OxnaxaeHms komnpeccopa
¢ VloHn3upytowas ctepunnsaumoHHas namna

e [lononHuTenbHas nBepb

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.
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