

**Коммерческое предложение от 13.01.2026****Камера шоковой заморозки Gemm BCC/6015 (встр. агрегат)****Цена с НДС: 2 870 910 руб.****Артикул: 843367****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	24 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Холодильный агрегат</b>	встроенный
<b>Температурный режим охлаждения, °C</b>	от 90 до 3
<b>Цикл охлаждения, мин</b>	90
<b>Производительность цикла охлаждения, кг</b>	150
<b>Температурный режим заморозки, °C</b>	от 90 до -18 °C
<b>Цикл заморозки, мин</b>	240
<b>Производительность цикла заморозки, кг</b>	135
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	6.78
<b>Ширина, мм</b>	1550
<b>Глубина, мм</b>	1370
<b>Высота, мм</b>	2470
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	1100
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	1411

Шкаф шоковой заморозки [Gemm BCC/6015](#) серии NEW RUNNER версии для размещения тележек используется на предприятиях общественного питания, а также в продовольственных магазинах, супермаркетах и на пищевом производстве для быстрого охлаждения и заморозки большого объема продуктов питания с сохранением их первоначальных свойств. Модель оснащена встроенным холодильным агрегатом.

**Особенности:**

- Автоматическая система размораживания
- Выносной компрессор с конденсаторным блоком и с соединительным комплектом 10 м
- 3 фазы работы:
  - Охлаждение: температура продукта понижается до 0 °C
  - Подмораживание: продукт преодолевает криоскопическую точку, почти вся влага превращается в лед
  - Окончательное замораживание: продукт охлаждают до -18 °C
- Хладагент: R452a

- Порог для тележки
- Сенсорный экран
- Термошуп
- USB-порт

**Дополнительные характеристики:**

- Вместимость: 1 тележка для размещения решеток 800x1000 мм
- Мощность компрессора: 6 л.с.
- Внутренние размеры: 900x1100x2000 мм

**Опции (заказываются отдельно):**

- Система водяного охлаждения компрессора
- Йонизирующая стерилизационная лампа
- Дополнительная дверь

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.